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Koleżanki i Koledzy! 

Datę 19 sierpnia nosił pierwszy numer naszego klubowego Biuletynu Informacyjnego. Już po trzech tygodniach wysyłamy 

Wam kolejny numer. Nie znaczy to jednak, że za kolejne trzy tygodnie ukaże się trzeci. Jak to określiliśmy, będzie on 

wydawnictwem nieregularnym, ukazującym się od czasu do czasu, w miarę potrzeb. Akurat teraz zaistniała taka potrzeba, 

ponieważ chcemy przekazać Wam kilka ważnych informacji. 

W poprzednim Biuletynie zwracaliście uwagę na wątek astronomiczny. Jest mi ogromnie miło, ale domyślam się, że równie 

dużą uwagę przywiązujecie do wiadomości stomatologicznych i klubowych.  

Podobnie jak ostatnio, zachęcam do współredagowania Biuletynu. Wy też możecie publikować w nim swoje ciekawe 

informacje, omawiać przypadki, problemy zawodowe i nie tylko. 

Już następnego dnia od rozesłania Biuletynu zostały definitywnie odwołane targi Krakdent przewidywane na 3-5 września. 

Mamy jednak informacje, że kolejny Warsaw Dental Medica Show w Nadarzynie 1-3 października ma się odbyć. 

Organizatorzy są zdeterminowani, aby impreza doszła do skutku. Choć w dzisiejszych czasach nic nie jest pewne. Będzie to 

pierwsza od czasu pandemii branżowa impreza stomatologiczna o zasięgu ogólnokrajowym.  

Strona internetowa PTAK Warsaw Expo: https://dentalmedicashow.pl/. Tam też znajduje się program kongresu i warsztatów 

dla lekarzy oraz higienistek i asystentek stomatologicznych. 

Jeśli nie wydarzy się nic niespodziewanego, a mamy taką nadzieję, planujemy zorganizowanie przy tej okazji otwartego 

zebrania Zarządu SPKS. Tereny targowe są na tyle przygotowane na obecną sytuację, reżimy sanitarne na tyle przestrzegane, 

a kubatura obiektu i rozmieszczenie stoisk targowych na tyle korzystne, że stwarzają możliwość bezpiecznej organizacji 

takiego zebrania. Nie jest jeszcze określony dokładny termin, mamy na to jeszcze trochę czasu. Musimy tę sprawę 

skonsultować. Prosimy o informacje, czy lepszy byłby piątek 2 października (może być w godzinach popołudniowych) , czy 

w sobotę 3.10. przed południem. Mamy do omówienia parę bieżących spraw, a także chcemy przedyskutować propozycje 

działań w przyszłości. Czas zebrania wyniósłby około 1-1,5 godziny. Zapraszamy przede wszystkim Zarząd, Komisję 

Rewizyjną, ale również wszystkich innych chętnych członków SPKS. 

Informujemy również, że nadal planowane są: 

- XXVI Ogólnopolska Konferencja i XXVI Targi Stomatologiczne „Expodent” - Toruń 16-17 października; 

- XXIX Środkowoeuropejska Wystawa Produktów Stomatologicznych CEDE - Łódź 3-5 grudnia. 

Najważniejszą obecnie sprawą jest organizacja dorocznego Walnego Zebrania członków. W programie zebrania przewidziano: 

1. sprawozdanie z działalności Zarządu za 2019 rok; 

2. sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2019 rok; 

3. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2019 rok, w sprawie pokrycia straty z działalności 

za 2019 rok oraz w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi z wykonania ich obowiązków za 2019 rok; 

4. zmiana uchwały w sprawie przeznaczenia dodatniego wyniku finansowego za rok 2018. 

Obecna sytuacja epidemiologiczna uniemożliwia normalne zorganizowanie zebrania. Po przeprowadzeniu konsultacji 

uzgodniliśmy, że najbardziej wskazanym i najbezpieczniejszym sposobem przebiegu zebrania będzie uczestnictwo członków 

na podstawie udzielonych pełnomocnictw określających stanowisko danej osoby w sprawie głosowania poszczególnych 

uchwał. W zebraniu uczestniczyć będzie jedynie 2-3 osoby, którym udzielono pełnomocnictwa. Jest to zgodne z prawem i 

wytycznymi na czas pandemii. Termin zebrania określamy na piątek 18 września, godzina 14.00. Obecnie mamy 

przygotowany wzór pełnomocnictwa, który trzeba będzie wypełnić przed planowanym terminem zebrania.  Osoby 

zainteresowane takim udziałem w zebraniu zachęcamy do kontaktu z następującymi osobami: Joanna Adamowicz-Zawada, 

Juliusz Minakowski, Wiesław Krajewski w celu zapoznania się z dokumentami i wypełniania pełnomocnictw. 

Informujemy, że istnieje możliwość uzyskania dla członków naszego Stowarzyszenia, w drodze darowizny maseczek 

chirurgicznych dla personelu stomatologicznego. Są to profesjonalne, atestowane maseczki, które mogą być używane podczas 

zabiegów. Mogą je uzyskać tylko pracujący lekarze. Osoby zainteresowane tego typu propozycją proszone są o kontakt z 

Juliuszem Minakowskim lub Wiesławem Krajewskim. 
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Nasz Klub jest obecny w Internecie. Nie mamy wprawdzie własnej strony, ale korzystamy z platformy Wydawnictwa Med. 

Tour Press. Int., na której można nas znaleźć. Adres: http://medtourpress.pl/. W zakładce Wydawnictwo, na rozwijalnej 

liście odnajdujemy SPKS, otrzymując podstawowe informacje o naszym Klubie, a także relację z jubileuszu 20-lecia, która 

ukazała się w „Stomatologii Współczesnej” nr 4/2019. Strona wygląda następująco: 

Natomiast na stronie startowej Med. 

Tour Press Int., po przewinięciu do 

działu reklamy, uzyskamy planszę pre-

zentującą Klub, która została zamiesz-

czona także w Kalendarzu Stoma-

tologicznym na rok 2021. Kalendarz 

jest wydawany w dużym nakładzie i 

trafia do wielu lekarzy dentystów. Stąd 

liczymy na szeroką informację o 

naszym Klubie wśród dużej liczby 

lekarzy, którzy być może jeszcze o nas 

nie słyszeli. Oprócz krótkiej informacji 

o SPKS, danych kontaktowych, za-

mieszczone są tam zdjęcia z wycieczki 

do Gruzji, jubileuszu oraz mapa świata 

prezentująca nasze wyprawy, a wszys-

tko to na tle zdjęcia niedawno oglądanej 

komety Neowise. Zachęcamy do od-

wiedzin również samej strony Med. 

Tour Press Int. Można na niej znaleźć 

informacje o Wydawnictwie, jego 

partnerach, czasopiśmie „Stomatologia 

Współczesna” oraz o aktualnych publi-

kacjach medycznych. 

Zainteresowanych widokiem nocnego nieba informuję, że nadal wieczorem ok. godz. 

20.30 widać nisko nad południowym horyzontem bardzo jasnego Jowisza, a po lewej jego 

stronie świeci Saturn. Po godz. 21.30 na wschodzie, również nisko zobaczymy czerwonego 

Marsa, a od 3 nad ranem - Wenus. W nocy z 13 na 14 września przed świtem możemy 

obserwować ciekawą i piękną konfigurację bardzo cienkiego sierpa Księżyca z planetą 

Wenus. Jest to widok niezwykły. Właśnie to zjawisko zostało uwiecznione na fladze Turcji.  

 

Antoni Lange 

Oświadczyny dentysty 

 

„Oto przysięga moja uroczysta.    Po jednym tylko miano rwać mi zębie. 

- Tak do kochanki mówił raz dentysta -   Ja ci przysięgam, mój promieniu słońca, 

O, Pani, gwiazdom podobna i kwiatom!   Że nie starczyłoby mi szczęk tysiąca, 

Gdyby za każdy tej miłości atom,    I zęby rwanoby mi lat czterysta!” 

Która rozsadza mego serca głębie,    - Tak do kochanki mówił raz dentysta. 

 

Zarząd Stowarzyszenia Polski Klub Stomatologiczny przypomina i zwraca się z prośbą do wszystkich, którzy nie opłacili 

składki członkowskiej za 2020 r. o dokonanie tego statutowego obowiązku. Składka wynosi, podobnie jak w roku ubiegłym 

200 zł (w tym jest prenumerata czasopisma „Stomatologia Współczesna”). Bardzo proszę osoby, które identyfikują się jako 

członkowie Stowarzyszenia o wpłatę, bo dzięki temu możemy nadal wspólnie działać. 

Przypominamy numer konta bankowego: 

Stowarzyszenie Polski Klub Stomatologiczny 

ul. Powstańców Warszawy 17, 05-400 Otwock 

nr 76 1940 1076 3179 3236 0000 0000. 
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